do objeto da prestação de Serviços de "Prestaçãq de Serviços de Limpela e .

Vigilância", a que se refere o convite datado de 04 de Janeiro de 2022, obriga—se a

executar todos os serviços, em conformidade com todas as cláúsulas do Convite,

pelo preço de 19.560,00 (dezanove mil quinhentos e sessenta euros) isento de

IVA.

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que

respeita à execução do contrato, ao que se achar prescrito na legislação

portuguesa em vigor.

Orbacém, 10 de Janeiro de gOZZ

“Malan Rowad aruma“ DAMA